
お 客 様 各 位

令和 2年 12月 吉 日

機械・工具・ホイストクレーン総合商社

株式会社 宇 佐 美

〒329‐ 2756 栃木県那須塩原市西三島 1-135

TEL 0287‐ 36‐ 1181・ FAX 0287-36-4024

年末年始のご挨拶 延期のお願い

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。        1
他でもございませんが、第 3波 と見られる新型コロナウイルス感染による影響

にて、多数のお客様より年末年始のご挨拶辞退を頂いております。

又、令和 2年 11月 24日 に行われた栃木県新型コロナウイルス感染症対策本部

会議にて栃木県の警戒度レベルが {感染拡大注意}か ら {感染厳重注意}にひ

き上げられました。

本来であれば、お客様への感謝の気持ちを年末年始に伝える処ではあります

が、安全を考慮させていただきまして、複数△数での年末年始のご挨拶を延期

させて頂きたくお願い申し上げます⌒

苦渋の決断ではありますが何卒、御理解の程宜しくお願い致します。

尚、感染終息後に改めてご挨拶に御訪問させて頂きたく考えております。

又、今後の営業につきましては、受注壺白墨はご訪問させて頂きますが、過度な

営業訪問は行わない事とさせて頂きます。

又、今回の弊社対応にてご不都合等御座いましたら、遠慮なく申し付け頂けれ

ばと思います。

誠に恐れ入りますが宜しくお願い致します。

敬 具


